







  
    
    
    
      
    

  

  






  
    	
        
          Vše
          
        
      
	
        
          Produkty
          
        
      
	
        
          Novinky
          
        
      


  


  
    

    
      

      
  
     

     

  



    

  


  
    

    
      

      
  
     

     

  



    

  


  

  
    

    
      

      
  
     

     

  



    

  


  

  
  







  




  



  

  
    
      
        
          Vítáme Vás na webu Hempel
        

        
          Hledáte bližší informace relevantní pro Vaši lokalitu? Vyberte si jinou zemi nebo region.
        

      

      
        
          Brazil
China
Croatia
Czech Republic
Denmark
Finland
France
Germany
Greece
Hungary
Italy
Mexico
Netherlands
Norway
Poland
Portugal
Romania
Spain
Sweden
Turkey
USA
United Kingdom
Vietnam
Hempel Group
South America
South and East Asia / ANZ
Middle East - Arabic
Middle East - English


          
            

          

        

        
          
            Pokračovat
          
        

        

        
          
            Zavřít
          
        

      

    

  





  
    




  
    [image: ]
  





    
      
    


  
    
  

  
    
  






  	
          
            O nás
          
        







  
    Země
  

  

    
    
      
        
  
        Vyberte svou zemi
 
        
          
        

      


      
        Vyberte svou lokalitu

        
            
                  
                    
                      [image: ]
                      Brazil
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      China
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Croatia
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Czech Republic
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Denmark
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Finland
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      France
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Germany
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Greece
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Hungary
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Italy
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Mexico
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Netherlands
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Norway
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Poland
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Portugal
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Romania
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Spain
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Sweden
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Turkey
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      USA
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      United Kingdom
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Vietnam
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Hempel Group
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      South America
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      South and East Asia / ANZ
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Middle East - Arabic
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Middle East - English
                    
                  

            

        


        Nátěry Hempel pro jachty

        
            
                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Croatia
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Denmark
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Finland
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht France
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Germany
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Greece
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Netherlands
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Norway
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Spain
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht Sweden
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Yacht United Kingdom
                    
                  

            

        


        Dekorativní nátěry

        
            
                  
                    
                      [image: ]
                      Decorative Middle East AR
                    
                  

                  
                    
                      [image: ]
                      Decorative Middle East ENG
                    
                  

            

        

      

    

  




  	
          
            My Hempel
          
        
	
          
            KONTAKTUJTE NÁS
          
        





  
    

        
          
        

      



	
    Produkty

    


  Hempafire Pro 400

  [image: ]
  Hempafire Pro 400 je vysoce efektivní nátěr k ochraně před celulózním požárem


  
    PŘEČTĚTE SI VÍC
      
    
  




      
        
          
            
          

        

        	
    
      Produktové dokumenty
    

	
    Produkty podle řady

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Všechny produktové řady
    

	
    
      Galvosil
    

	
    
      Hempacore
    

	
    
      Hempadur
    

	
    
      Hempafire
    

	
    
      Hempalin
    

	
    
      Hempaline
    

	
    
      Hempaprime
    

	
    
      Hempathane
    

	
    
      Hempatop
    

	
    
      Hempaxane
    

	
    
      Hemucryl
    

	
    
      Hemudur
    

	
    
      Versiline CUI
    



      

    


	
    Produkty podle funkce

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Všechny funkce
    

	
    
      Antivegetační lodní nátěry
    

	
    
      Nátěry pro  nádrže nákladních lodí
    

	
    
      Fouling Release/Defence (Marine)
    

	
    
      Vnitřní nátěry nádrží
    

	
    
      Ostatní
    

	
    
      Pasivní protipožární ochrana proti celulózovému typu požáru
    

	
    
      Nátěry potrubí
    

	
    
      Základní nátěry a mezivrstvy
    

	
    
      Nátěry pro nákladní nádrže
    

	
    
      Ředidla
    

	
    
      Vrchní nátěry
    

	
    
      Pasivní protipožární ochrana proti uhlovodíkovému typu požáru
    

	
    
      Wind Blades
    

	
    
      Značení silnic
    

	
    
      Laky
    

	
    
      Výplňové nátěry
    

	
    
      Decorative Middle East
    

	
    
      CUI/High Heat/Insulation
    

	
    
      Fouling Release/Defence (Yacht)
    



      

    


	
    Produkty podle oblasti použití

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Všechny typy použití
    

	
    
      Ropa a plyn
    

	
    
      Infrastruktura
    



      

    




      

    


	
    Technický servis a podpora

    


  Kvalita je pro nás zásadní

  [image: ]
  U všeho, co děláme, myslíme na kvalitu. Řízení kvality Hempel odpovídá normám ISO, NORSOK, OHSAS stejně jako lokálním nařízením.


  
    ZJISTIT VÍC
      
    
  




      
        
          
            
          

        

        	
    Technický servis Hempel

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Přehled
    

	
    
      Průmysl
    



      

    


	
    
      Kontaktujte Hempel
    

	
    
      FAQs
    

	
    Kvalita

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Přehled
    

	
    
      ISO 12944
    



      

    


	
    Nástroje

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Všechny nástroje
    

	
    
      My Hempel
    

	
    
      Převodník barev
    



      

    


	
    
      Technické pokyny
    



      

    


	
    Odvětví

    


  Máme vše, co potřebujete

  [image: ]
  Ochráníme Váš nejcennější majetek před korozí. Bez ohledu na to, jestli se Vaše zařízení nacházejí na pevnině nebo na moři.


  
    ZJISTIT VÍC
      
    
  




      
        
          
            
          

        

        	
    Infrastruktura

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Všechny typy použití
    

	
    
      Mosty
    

	
    
      Civilní stavby
    

	
    
      Těžební průmysl
    

	
    
      Rychleschnoucí řešení
    



      

    


	
    Ropa a plyn

    
      
        
          
            
          

        

        	
    
      Všechny typy použití
    

	
    
      Zpracování ropy a plynu
    

	
    
      Těžba
    

	
    
      Nátěry proti korozi pod izolací a do vysokých teplot
    



      

    


	
    
      Tepelná energie
    

	
    
      Větrná energie
    



      

    


	
    Inspirace

    


  Představujeme Futureproof

  [image: ]
  Futureproof je rámec, jehož prostřednictvím chceme splnit náš strategický cíl – být lídrem v udržitelnosti.


  
    PŘEČTĚTE SI VÍC
      
    
  




      
        
          
            
          

        

        	
    
      Udržitelnost
    



      

    


	
    Kariéra

    


  Přidejte se k Hempelu

  [image: ]
  Máme zaměstnance ve více než 80 zemích světa a mluvíme téměř tolika jazyky. Přesto jsme všichni součástí jedné rodiny Hempel. A všichni máme stejný cíl – pomoci našimi nátěry k tomu, aby byl svět odolnější a bezpečnější.


  
    PŘEČTĚTE SI VÍC (hempel.com)
      
    
  




      
        
          
            
          

        

        	
    
      Práce v Hempelu
    

	
    
      Rozvoj kariéry
    

	
    
      Naši lidé
    

	
    
      Nadace Hempel
    

	
    
      Volná místa
    



      

    




    
  


    
  




  

  


  




  


    
      
        
          
            Vítejte v Hempelu

            Naše vysoce kvalitní nátěry pomáhají chránit vaše nejcennější stavby a zařízení

            
              Chci…
Najít produktové informace
Získat podporu
Staňte se zákazníkem Hempel
Vstupte do portálu My Hempel
Nastartujte kariéru v Hempelu


            

          

        


          
              
          

      





  
    
  

  
    ZPĚT
  

  
    
      Najít produktové informace

      Zjistěte vše, co potřebujete vědět o jakémkoliv produktu Hempel. Vyhledejte produktový list nebo si vyberte z dalších materiálů ke stažení.

      
        
          PRODUKTOVÉ ŘADY
        

        
          
        

      

    

  






  
    
  

  
    ZPĚT
  

  
    
      Získat podporu

      Spojte se s odborníky, kteří vám pomohou odvést dobrou práci.

      
        
          KONTAKTOVAT PODPORU
        

        
          TECHNICKÝ SERVIS HEMPEL
        

      

    

  






  
    
  

  
    ZPĚT
  

  
    
      Staňte se zákazníkem Hempel

      Vyzkoušejte naše produkty a služby. Kontaktujte nejbližší prodejce a distributory.

      
        
          KONTAKTUJTE NÁS
        

        
          ZAREGISTROVAT SE DO MY HEMPEL
        

      

    

  






  
    
  

  
    ZPĚT
  

  
    
      Vstupte do portálu My Hempel

      Získejte přehled o svých objednávkách i fakturách. Přihlaste se k portálu My Hempel nebo se zatím jen podívejte, jak vám pomůže.

      
        
          PŘIHLÁSIT SE DO MY HEMPEL
        

        
          ZJISTIT VÍC
        

      

    

  






  
    
  

  
    ZPĚT
  

  
    
      Nastartujte kariéru v Hempelu

      Pracujte ve společnosti, která vám umožní růst. Podívejte se, jaké máme aktuálně volná místa a přečtěte si, jaké je práce v Hempelu.

      
        
          VOLNÁ MÍSTA (hempel.com)
        

        
          PRÁCE V HEMPELU (hempel.com)
        

      

    

  



    




  
    
      




    
      
        PRODUKTY PODLE JEJICH FUNKCE
      
    

  Podívejte se, jakou ochrannou funkci plní naše nátěry




  PROZKOUMAT NÁTĚRY PODLE FUNKCE
  




  
  









    
      
        PRODUKTOVÉ ŘADY
      
    

  Seznamte se s produktovými řadami nátěrů Hempel




  PROZKOUMAT PRODUKTOVÉ ŘADY
  




  
  









    
      
        OBLASTI VYUŽITÍ
      
    

  Prozkoumejte všechny produkty odpovídající vašim požadavkům




  PROZKOUMAT OBLASTI VYUŽITÍ
  




  
  





    

  





  
    
      Pomůžeme vám se vším,
      s čím potřebujete

    

    
      
        





  Hledám odpovědi na nejčastější otázky




  FAQ
  









  Hledám místní distributory nebo Technický servis Hempel




  NAJÍT
  









  Chci vidět, jaké normy Hempel splňuje




  KVALITA
  




      

      
        





  Chci optimalizovat ochranu svých staveb a zařízení




  TECHNICKÝ SERVIS HEMPEL
  









  Chci přehled svých předešlých objednávek




  MY HEMPEL 
  




      

    

  







  
    
    
      
    

    
      
        Futureproof: Od plánů k činům

        Udržitelnost je centrem našeho podnikání

        

          
            ZJISTĚTE VÍC 
          

      

    

    
    
  






  
      Inspirujte se
          lidmi, novinkami i naším přístupem

  


  
  




    
        
            
        

    





  




    

    
    
        
                
                    NADACE HEMPEL
                

            
                Komerční nadace, která chce přinést změnu
            

        

            
                PŘEČTĚTE SI VÍC
                
            

        
        

    

    

    

    
    
        
                
                    UDRŽITELNOST
                

            
                Společně usilujeme o udržitelnou budoucnost
            

        

            
                PROZKOUMEJTE NAŠE CÍLE
                
            

    

    




  
  




    
    
    
    


    

    
        
                
                    SPOLEHNĚTE SE NA RADY ODBORNÍKŮ
                

            
                Více než 600 expertů na nátěry je tu pro vás
            

        

            
                KONTAKTUJTE NAŠE ODBORNÍKY
                
            

    

    




  




    
            
                KARIÉRA
            

        
            Rozvoj našich zaměstnanců je pro nás zásadní. Jen tak můžeme dělat věci lépe – nyní i v budoucnu
        

    

        
            PRÁCE V HEMPELU (hempel.com)
            
        






  





  
    
      Chci se spojit
      S Hempelem

    

    
      



  
  
    [image: ]
  

  
    My Hempel

    Získejte přístup ke svým fakturám a možnost odeslat objednávku on-line

  

  
    PŘIHLÁSIT SE DO MY HEMPEL
    
  

  






  
  
    [image: ]
  

  
    Usnadněte si své podnikání

    Přidejte se k našemu zákaznickému portálu a spolupráce s Hempelem bude ještě snadnější

  

  
    CHCI SE ZAREGISTROVAT
    
  

  






  
  
    [image: ]
  

  
    Kontaktujte nás

    Kontaktujte experty Hempel a zjistěte, jak vám dokáží pomoci

  

  
    KONTAKTOVAT ODBORNÍKY
    
  

  



    

  



  
    

      



  
    [image: ]
    [image: ]
  





  
    [image: ]
    [image: ]
  





  
    [image: ]
    [image: ]
  





  
    [image: ]
    [image: ]
  





  
    [image: ]
    [image: ]
  





  
    [image: ]
    [image: ]
  


      

    

  


  
    


  
    	
            
              Produkty
            
              	
                    Produktové dokumenty
                  
	
                    Produkty podle řady
                  
	
                    Produkty podle funkce
                  
	
                    Produkty podle oblasti použití
                  


          
	
            
              Technický servis a podpora
            
              	
                    Technický servis Hempel
                  
	
                    Kontaktujte Hempel
                  
	
                    FAQs
                  
	
                    Kvalita
                  
	
                    Nástroje
                  
	
                    Technické pokyny
                  


          
	
            
              Odvětví
            
              	
                    Infrastruktura
                  
	
                    Ropa a plyn
                  
	
                    Tepelná energie
                  
	
                    Větrná energie
                  


          
	
            
              Inspirace
            
              	
                    Udržitelnost
                  


          
	
            
              Kariéra
            
              	
                    Práce v Hempelu
                  
	
                    Rozvoj kariéry
                  
	
                    Naši lidé
                  
	
                    Nadace Hempel
                  
	
                    Volná místa
                  


          
	
            
              O nás
            
              	
                    Kam směřujeme
                  
	
                    Etika a férové podnikání
                  


          


  




  
    
      
        [image: Hempel]
      
    


    
      	
          HLAVNÍ KANCELÁŘ 
          Hempel (Czech Republic) s.r.o.
Bohunická 133/50

619 00 Brno 

Mapa

        
	
          KONTAKTUJTE NÁS
          Tel: +420 545 423 611

Mail: general.cz@hempel.com
        



      






        
        [image: Linkedin Logo]
        

        
        [image: Youtube Logo]
        

      


      
        	
              Oznámení o ochraně osobních údajů
            
	
              Právní prohlášení
            
	
              Všeobecné obchodní podmínky
            
	
              Oznámení o souborech cookie
            



                                      
        
          Copyright © 2022, Hempel A/S
        

      

    

  



  





  
  
    
    
      Stáhněte si bezpečnostní list
      PRODUCT NAME
 
    

    
      
        FILTROVAT
      

      Zvolte své legislativní pásmo


      Vyberte odstín produktu


    

    

    
  
     

     

  



  









    
    
        
        
            PRODUKTOVÉ LISTY
            PRODUCT NAME

        

        

        

    








    
    
        
        
            APLIKAČNÍ INSTRUKCE
            PRODUCT NAME

        

        

        

    







  
    ×
    
      
    



  


  
    ×
    
      
    



  




  
  


  


















  
    
      [image: ]
      LOADING

    

  


